
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Katarzyny Cioch, Ireny Cioch, Natalii i Adama Kapłon. 

2. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. 
3. Msze św. będą: w poniedziałek o godz. 1700; w czwartek i piątek – rano o godz. 

700. We wtorek Msza św. na zakończenie roku kalendarzowego o godz. 1600. 
W środę Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – Światowy Dzień Pokoju 
i początek nowego roku kalendarzowego 2025. Msze św. jak w niedzielę 
o godz. 730 i 1030. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1700 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 

4. ODWOŁANE – W poniedziałek, czwartek, piątek – kontynuacja wizyty 
duszpasterskiej od godz. 1600 do 2000. W sobotę wizyta od godz. 900 do 1500.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 1, 1–18) 
Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, 
i Bogiem było Słowo. Ono było na początku 
u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez 
Niego nic się nie stało, z tego, co się stało. 
W Nim było życie, a życie było światłością ludzi, 
a światłość w ciemności świeci i ciemność jej nie 
ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez 
Boga, Jan mu było na imię. Przyszedł on na 
świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, 

by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz został posłany, aby 
zaświadczyć o światłości. Była światłość prawdziwa, która oświeca każdego 
człowieka, gdy na Świat przychodzi. Na Świecie było Słowo, a Świat stał się przez 
Nie, lecz Świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. 
Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali Dziećmi Bożymi, 
tym, którzy wierzą w imię Jego – którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli 
męża, ale z Boga się narodzili. A Słowo stało się Ciałem i zamieszkało wśród nas. 
I oglądaliśmy Jego Chwałę, Chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen 
Łaski i Prawdy. Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła w Słowach: «Ten był, 
o którym powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył mnie godnością, 
gdyż był wcześniej ode mnie». Z Jego pełności wszyscy otrzymaliśmy – Łaskę po 
Łasce. Podczas gdy Prawo zostało dane za pośrednictwem Mojżesza, Łaska 
i Prawda przyszły przez Jezusa Chrystusa. Boga nikt nigdy nie widział; ten 
Jednorodzony Bóg, który jest w łonie Ojca, o Nim pouczył. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

„Słowa, słowa, słowa”, pisał w Hamlecie 
W. Szekspir. Wiele pustych słów unosi się wokół 
nas jak plewy na wietrze. Wypowiadane 
bezmyślnie, nic nie mówiące, niezdolne, aby 
cokolwiek zmienić. Słowa bez dobrej intencji, 
bez pokrycia, lub bez sensu – nieświadome 
własnego znaczenia. Niektóre z nich piękne, lecz 
bez siły, muskają nas jak barwne motyle, które 
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TYDZIEŃ 1(298)/2025   +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

25–29.12.2024 
Boże Narodzenie, Niedziela Św. Rodziny 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 30.XII A.D. 2024 – 5.I A.D. 2025 
poniedziałek † Irena Sobek, od Stanisławy i Piotra Sobek z Handzlówki 
wtorek † Irena Sobek, od Małgorzaty i Marka Sobek z rodziną 
środa † Irena Sobek, od Grażyny i Krzysztofa Sobek z Handzlówki 
czwartek † Irena Sobek, od kuzynki Stanisławy z Albigowej 
piątek † Irena Sobek, od Anity i Rafała Królik 
sobota W intencji pielgrzymów Róż Różańcowych do Haczowa 
niedziela † Józef Kopeć, od siostry Stasi z rodziną 
 
Niech Jezus, Słowo Wcielone, Zbawiciel Świata – błogosławi naszej zwykłej codzienności, 
tak prostej i zwyczajnej, a jednocześnie tak bogatej, bo zamieszkanej przez samego Boga. 
Niech Maryja i Święty Józef, którzy nie rozumiejąc zaufali Słowu, uczą nas pokornej. 
ufności Bogu i głębokiej wiary w Jego czułe prowadzenie. Niech ten czas. 
Bożego Narodzenia będzie dla nas wszystkich pełen pokoju, 
zadziwienia i zadumy nad wielkością Boga. 
objawioną w bezbronnym i małym. 
Dzieciątku  Jezus. 

 

ks. proboszcz. 
Kazimierz Kopeć. 
 

 (Boże Narodzenie A.D. 2024) . 
RRAADDOOSSNNYYCCHH  ŚŚWWIIĄĄTT  BBOOŻŻEEGGOO  NNAARROODDZZEENNIIAA  OORRAAZZ  BBŁŁOOGGOOSSŁŁAAWWIIOONNEEGGOO  NNOOWWEEGGOO  RROOKKUU  22002255!!  

" Podnieś rękę, 
Boże Dziecię! 
Błogosław 

Ojczyznę miłą..." † †  
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